toribus quam viatoribus de lunge seu prope venientibus ad transeun-

dum liberum reddidit diilis videlicet in eoncambium legitime eiusdem

Wirttburyeusi» Eeelesia; Vincis alijsqiie praedijs suis siue areis

liberis, quas idem Friderieua in luco, qui Palse/isce dieitur, et (|Uüd

io Ubera possessioae habuit per wauum iiberi bomiais üerattdi de

172

Leope, suscepit autem hanc donationem Marchio de Stiria Ottakarm

junior eiusdcm Herbipolemis (sie) aduocatus, qiii versauice poiitem

et eiiisdem trnnsitum, accessuin et abscessum cum henefii'io, quod

Pehelin (Pezclini) dicitur, ipsi ponti adiacente in nianum liberi

hominis Äüniini de Stein concessione et rogatu nostri Mmbricom$

Wuizpurgensis Ecciesiae Episcopi perpetuae libertati conseruandaro

ac tuendum tradidit Nos iteque Embrieus Wirtxpttrgensis Eeclesiae

Episcopus stataimofl pleno iare nottrt rathoritate, qiiod» quaeeunque

•it apiritualis aiae seeidarifl idonea persona, quem senior pars Cioiini

in Weis in mag^strom einadem pontis et Rectorem elegeriat, Idem

Rector aduoeatns sit et Jodex super Tninersos redditns (Tpredü)

Sancti Ef^Q, qood ponti dignoseitor attinere. nee omnino liceat a]^>

eoi Jodici prouineiali sen praeeoniboa in praeiudiciom Pontinarij ins

a nobis institutam aliqoo modo infringere. Si vero ex aqua l\rtmaB

aut ex Toteratione lignorum pons dilabator, ex tone omnibos, qui snb-

sidiom manu Bleemosynarum praedijs, areis, agris, alijsqae Elee-

mosynis in Bcciesijs ad erectionem pontis dederint, authoritate Beatae

Mariac et beatoruni iiiartyriim Kyliaiii et ijoeiorura eins, qui in Eccle-

sia nostra patrocinantur , quadraginta dies criminalium de iniuncta

poenitentia in domino miserieorditer relaxamus. Nos vero ad instan-

tiam et petitioncm Christianissinij viri praefall Fridcrici de Itota a

Veneraliillhus eonfratribus nustris taicni obtinuimus indulgentiain, ab

Archiepiscopo Salisburgcnsi quadraginta dies criminalium, a Domino

Episcopo Friatacensi (?) quadraginta dies criminalium, a Domino

Episcopo Babenhergensi quadraginta dies criminalium, a Domino

Kpiscopq. Ratisponetui quadraginta dies criminalium de iniuncta

poenitentia omnibos ponti subsidium eelemosynis suis conferentibus

anetoritate patroeiniuro suortim in domino miserieorditer relaxamus.

Si qua vero, quae antea praemisimus, nunc ad monoriam redn-

eimns Statuentes siquidem, ai magister pontis ardua negotia tra-

etare in praedio saneti ^dij babuerit; quae per se difÜnire nequi-

uerit, Judieem duitatis et eum eo quatnor eines meliores aasomat,

qui boe negotium Tua cum eo perdueant ad effectum« Datum in

Eeelesia Berbipelenn Anno Donuni Millesimo Centesuno vigesimo

oetauo.

Aus der Paiicharle K. Rudolfs II. im Stadfurchivo zu Weis. — Hoheneck,

II. 792. — Horm .VI . Arohiv anno t826. S. Ö09. und Taschenbuch anno 1837.

S. 3l»tf. cf. Paeliuiayr 73.
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cxv.
Circa 1130. — Buohof Cono von Uegeiusbitrg beitätigt dem Klotter Mondtee

mnier AUI Clutnrad die Sekenkmng Otio*$ wm SieinetUdnkeih

In Nomine sandte et individuiB Trinitatis. Ego Cono Dei gratia

Itatisbonensis Ecciesie Episcopns. cum in Monastcrio , quod «pud

Manise est situro et in honore B. Michaelis Archaogeli dedicatom, et

Religienem dissolutam et res Beelesi» dissipatas inTeoisaem, deli-

berato cum fideliboa nostris eonaflio pradictom lociim Cwmrado
eoidam pradenti et religioao viro comiiiiai» cigua loduatriam, eam

rede et utiliter iaeederet, admonitioBe» exhortatione, eonaüio et

aaxUio promoTere euraii. Cein antein locus per dhrinam gratiam et

reUgioae et rebna breri profeeiaaet, ego non immerito de diWna

eperatieiie et boeo loci ineremento gairisaa aliqna eidem loea publice

et legitime eontali: BeDeficiinn Mioiaterialia noatri Oüoma de Stemeit-

iUr«AM»Tidelicet Tineam unam et donooi Eecleai» cenUguam cum

area et pomerio auo rogatu et obtentu ipaius Ottonia aatante fratre

ipsius Henrieo et ceteris Miniaterialibna noatria. Et Noralia cnjua-

dam Biperti, Novalia ciijusdam Eckerici et filii sui Sibodonis. Qu»
ipsa cum omnibus, qua? a praidecossorihiis nostris Episcopis priedicto

loco coUata et concessa sunt in Ect'lesiis, in decimis , in sylvis, in

campis, cum omnibus cultis t*t ineultis subscribente Clero et nsscn-

tiente Populo PontiOcali anctorit;>te roboravi. Et ut bsec Traditio sou

Confirmatio indubitata et inconvuisa futnris permanent temporibus,

banc ejusdem rei chartulam sigilii nostri iuipressione insigniri et

roborari praeeepimns.

Ego Ilagano Praepositus subscripsi.

Ego Engelbertus Deeanns subscripsi.

Ego Prepositus S. Job. Wolfeaal.

Ego Adalbertus Parrocbus subscripsi.

Ego Udalrieu» Capellanoa aultacripai.

Ego Beim» aubacripsi.

Ego Hmmkm Capellamia aobacripat

Teatea bujoa rei sunt NoMles: MardiMO Diepaldiu, Reinberfus

Defeiuor €)ju»dem hei ei fiime ejut Hmifffneui, Cvano de Möge-
Ungen, Udabiem de Wotfentie, Meeelmut de Mukheim, Dieterieu»

de BwKjfürit Erehenberiu» de Steinet Memricue de Dame, Gode^

firiduM de Sütefmgen, üdalrieus de Sieine» ÄUmamm de Mirke-
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li/iffou, HcrlhoMus de Altcson. Ministorialos : (\falncns Vicc-Domi-